Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLÍMPIA

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 006/2016/PMNO

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, INSTITUÍDA PELA PORTARIA N.º 106/2016, TORNA PÚBLICO, AOS
INTERESSADOS, A DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 006/2016/PMNO. OBJETO: “A AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS
PARA ATENDER PACIENTE POR MEIO DE ORDEM JUDICIAL”. VALOR TOTAL : R$ 3.536,88. CONTRATADA: SUZI
PINHEIRO COMERCIO -ME- CNPJ- 11.671.107/0001-88. DOTAÇÃO: As despesas decorrentes do objeto desta
contratação correrão á contar de recursos específicos consignados no orçamento desta prefeitura, e serão empenhados na
seguinte dotação orçamentária: 0606001101220018218133903000000102000000- Aquisição de material de consumo -
manter controle de ordens judiciais.

Nova Olímpia-MT, 19 de outubro de 2016.

Eronildo Lucas Dos Santos. Presidente da CPL. K3

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 62e9ef7b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T02:28:35-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial